



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BRUNNENSTR. APS
LENE HAUS VEJ 15, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Claus Keld Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brunnenstr. ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 51 68 17 Stiftet: 22. marts 2017 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom, herunder opførsel af fast ejendom, køb og salg, udlejning, finansiering, administration af og investering i danske og udenlandske faste ejendomme. Endvidere er selskabets formål at købe og sælge værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående eller beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.027 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		679.400	586.976
Personaleomkostninger.....	1	-58.767	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-322.000	-8.000
DRIFTSRESULTAT		298.633	578.976
Andre finansielle indtægter.....		33.974	2.593
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.431.030	-634.412
RESULTAT FØR SKAT		-1.098.423	-52.843
Skat af årets resultat.....	3	71.681	8.359
ÅRETS RESULTAT		-1.026.742	-44.484
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.026.742	-44.484
I ALT		-1.026.742	-44.484

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		51.925.000	52.247.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	51.925.000	52.247.000
ANLÆGSAKTIVER.....		51.925.000	52.247.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	390.708	0
Andre tilgodehavender.....		394.836	52.802
Tilgodehavende selskabsskat.....		43.087	0
Tilgodehavender.....		828.631	52.802
Likvide beholdninger.....		182.577	1.660.511
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.011.208	1.713.313
AKTIVER.....		52.936.208	53.960.313
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.980.591	13.007.333
EGENKAPITAL.....		12.030.591	13.057.333
Hensættelse til udskudt skat.....		2.372.796	2.444.477
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.372.796	2.444.477
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.096.457	22.294.029
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	22.096.457	22.294.029
Gæld til realkreditinstitutter.....		250.561	246.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.905	20.000
Anden gæld.....		16.101.140	15.832.692
Periodeafgrænsningsposter.....		59.758	65.290
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.436.364	16.164.474
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		38.532.821	38.458.503
PASSIVER.....		52.936.208	53.960.313
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætning for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	13.007.333	13.057.333
Forslag til resultatdisponering.....		-1.026.742	-1.026.742
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	11.980.591	12.030.591

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	54.000	0	
Andre personaleomkostninger.....	4.767	0	
	58.767	0	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.431.030	634.412	
	1.431.030	634.412	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-71.681	-8.359	
	-71.681	-8.359	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2023.....		36.007.470	
Kostpris 31. december 2023.....		36.007.470	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		16.239.530	
Årets værdireguleringer.....		-322.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		15.917.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		51.925.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Bolig- og erhvervslejemål	
Dagsværdi 31. december 2023.....		51.925.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-322.000	

NOTER
Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Dagsværdi for bolig- og erhvervsejendomme

Ejendommen er beliggende i Berlin Mitte og er udlejet til bolig og erhverv. Ejendommens samlede areal er på ca. 1.200 kvadratmeter. I vurderingen tages højde for en fuldt udlejet ejendom.

Investerings ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investerings ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre 1.480 t.kr. hvilket bygger på en årlig gennemsnitsleje på 1.675 t.kr. samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse 195 t.kr.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 2,85%, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 2,85% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende udlejningsejendomme i Berlin-Mitte.

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

5

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse med i alt kr. 390.708 fordelt på 2 fordringer.

Det ene lån på kr. 126.260 forrentes med 2%

Det andet lån på kr. 264.448 forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%.

For perioden 1. juli 2023 - 31. december 2023 svarer det til en rentesats på 13,25% og med aftalt afdrag inden for et år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	22.347.018	250.561	10.222.819	22.540.521
	22.347.018	250.561	10.222.819	22.540.521

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 22.347 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 51.925 tkr.

Forudsætning for fortsat drift

8

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra samarbejdspartner, om at samarbejdspartneren ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår.
